CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

AUX6603 10078 Eliminação de Candidato
Indeferido Conforme Itens 3.6 e 4.9.10 do

Edital 002/2010.

AUX6603 10218 Eliminação de Candidato
Indeferido Conforme Itens 3.6 e 4.9.10 do

Edital 002/2010.

ASS7701 10052 Anulação do Certame para a Vaga ASS7701 Indeferido - Recurso Improcedente

ASS7706 10206 Eliminação de Candidato
Indeferido Conforme Itens 3.6 e 4.9.10 do

Edital 002/2010.

ASS7711 10029 Revisão da Prova Escrita
Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010.

ASS7711 10223 Revisão da Prova Didática
Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010.

ASS7717 10226 Eliminação de Candidato
Indeferido Conforme Itens 3.6 e 4.9.10 do

Edital 002/2010.

ASS7718 10095 Revisão da Prova de Títulos

Indeferido: Documentação apresentada para

comprovação dos títulos não atende as

exigências do item 7.6.6 do Edital 002/2010

ASS7719 10123 Revisão da Prova de Títulos

Indeferido: Documentação apresentada para

comprovação dos títulos, da alínea "e" do

Anexo II,  não atende as duas exigências da

alínea "a" do item 7.7.3 do Edital 002/2010

ASS7720 10158 Anulação do Certame para a Vaga ASS7720 Indeferido - Recurso Improcedente

ASS7720 10109
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática.

1º - Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010;

2º - Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010.

ASS7720 10243
1º - Revisão da Prova Escrita;

2º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010;

2º - Deferido: Recurso alíneas "d" e "e" do

Anexo II do Edital 002/2010.

       Indeferido: Recurso alínea "i" do Anexo II

do Edital 002/2010, pois a co-autoria se refere

restritamente a publicação de livro.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

AUXILIAR DE ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2010.1

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o

resultado dos recursos referentes às provas escrita, prova didática, prova prática e avaliação de títulos, do concurso

para Auxiliar de Ensino, Professor Assistente e Professor Adjunto 2010.1, objeto do edital n° 002/2010 de 11/01/2010.

1 - Resultado dos recursos:

Página 1 de 2

CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

ASS7726 10059 Revisão da Prova Didática
Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010.

ASS7727 10118 Anulação do Certame para a Vaga ASS7727 Indeferido - Recurso Improcedente

ADJ8807 10100 Revisão da Prova Didática
Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

002/2010.

Palmas, 08 de março de 2010

Página 2 de 2